
Bezirk Oberer Neckar 2024/25

Herren Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Vöhringen II 18 17 0 1 158:63 +95 34:2
2 TTC Rottweil II 18 14 0 4 138:90 +48 28:8
3 TTC Renfrizhausen/Mühlheim 18 10 2 6 134:108 +26 22:14
4 TG Schwenningen III 18 10 2 6 133:114 +19 22:14
5 TTV Hardt 18 9 2 7 134:105 +29 20:16
6 TTV Zimmern 18 7 4 7 129:124 +5 18:18
7 TT Heuberg (SG) 18 6 3 9 106:126 -20 15:21
8 TTC Sulgen II 18 6 2 10 109:129 -20 14:22
9 TTFC Dürbheim 18 2 0 16 80:155 -75 4:32

10 TSV Nusplingen IV 18 1 1 16 51:158 -107 3:33
 

Bemerkungen

Spielleiter-Kontaktadresse
Michel, Rainer, Mobil: 0152 / 57406792, rainer.michel@email.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2024 16:30 (1) TTC Sulgen II TTC Rottweil II 3:9
Sa. 21.09.2024 16:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTV Hardt
TTFC Dürbheim
TTV Zimmern
TTV Hardt

TG Schwenningen III
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TTC Rottweil II
TTC Sulgen II

9:6
4:9
7:9
9:1

So. 22.09.2024 10:00 (1) TSV Nusplingen IV TTC Vöhringen II 4:9
Do. 26.09.2024 20:30 (1) TTC Renfrizhausen/Mühlheim TTV Zimmern 4:9
Sa. 28.09.2024 14:30 (1)

17:00 (1)
20:00 (1)

TTC Rottweil II
TTFC Dürbheim
TTC Vöhringen II

TT Heuberg (SG)
TG Schwenningen III
TTV Hardt

9:1
5:9
9:5

So. 29.09.2024 14:00 (1) TTC Sulgen II TSV Nusplingen IV 9:0
Sa. 05.10.2024 16:00 (1) TTC Renfrizhausen/Mühlheim TTC Vöhringen II 4:9
Sa. 12.10.2024 16:00 (1)

16:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TG Schwenningen III
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TG Schwenningen III
TTC Vöhringen II

TTV Zimmern
TTC Rottweil II
TTC Sulgen II
TT Heuberg (SG)

8:8
9:3
9:6
9:1

So. 13.10.2024 10:00 (1) TSV Nusplingen IV TTV Hardt 2:9
Sa. 19.10.2024 15:30 (1)

17:00 (1)
TTC Sulgen II
TT Heuberg (SG)

TTV Zimmern
TTFC Dürbheim

6:9
9:3

So. 20.10.2024 10:00 (1)
10:00 (1)

TSV Nusplingen IV
TTV Hardt

TTFC Dürbheim
TTC Renfrizhausen/Mühlheim

9:6
6:9

Sa. 26.10.2024 14:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)

TTC Rottweil II
TTC Vöhringen II
TT Heuberg (SG)
TTV Zimmern

TTFC Dürbheim
TTC Sulgen II
TSV Nusplingen IV
TTV Hardt

9:3
9:2
9:2
8:8

Sa. 02.11.2024 16:00 (1)
17:30 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TG Schwenningen III
TTFC Dürbheim
TTV Zimmern

TT Heuberg (SG)
TTC Rottweil II
TTC Sulgen II
TTC Vöhringen II

9:4
6:9
9:6
6:9

Sa. 16.11.2024 16:30 v (1)
17:00 (1)

TTV Hardt
TT Heuberg (SG)

TTFC Dürbheim
TTV Zimmern

9:4
8:8

So. 17.11.2024 10:00 (1) TSV Nusplingen IV TTC Renfrizhausen/Mühlheim 3:9
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Bezirk Oberer Neckar 2024/25

Herren Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2024 17:00 (1)

19:00 (1)
20:00 (1)

TT Heuberg (SG)
TTV Zimmern
TG Schwenningen III

TTC Sulgen II
TTFC Dürbheim
TTC Vöhringen II

9:3
9:5
4:9

So. 24.11.2024 10:00 (1) TSV Nusplingen IV TG Schwenningen III 2:9
Sa. 30.11.2024 16:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TG Schwenningen III
TTC Rottweil II
TTC Sulgen II
TTFC Dürbheim

TT Heuberg (SG)
TSV Nusplingen IV
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TTC Vöhringen II

9:4
9:2
8:8
4:9

Sa. 07.12.2024 16:00 (1)
16:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TTV Hardt
TTV Zimmern
TTV Hardt

TG Schwenningen III
TTC Rottweil II
TSV Nusplingen IV
TT Heuberg (SG)

9:1
7:9
9:2

9:0 NA
So. 08.12.2024 10:00 v (1) TTC Rottweil II TTC Vöhringen II 9:5
Sa. 25.01.2025 16:00 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Vöhringen II
TT Heuberg (SG)
TTFC Dürbheim
TTV Zimmern

TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TTC Rottweil II
TTV Hardt
TTC Sulgen II

9:4
9:4
3:9
4:9

Sa. 01.02.2025 15:30 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Sulgen II
TTC Vöhringen II
TTC Rottweil II
TTFC Dürbheim

TTV Hardt
TSV Nusplingen IV
TG Schwenningen III
TT Heuberg (SG)

9:7
9:0
3:9
7:9

Sa. 08.02.2025 15:00 (1)
17:00 (1)

TSV Nusplingen IV
TT Heuberg (SG)

TTV Zimmern
TTC Vöhringen II

8:8
4:9

Sa. 15.02.2025 16:00 (1)
17:00 (1)

TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TT Heuberg (SG)

TSV Nusplingen IV
TG Schwenningen III

9:2
5:9

So. 16.02.2025 10:30 (1) TTC Rottweil II TTC Sulgen II 9:5
Sa. 22.02.2025 18:00 (1)

19:00 (1)
TG Schwenningen III
TTFC Dürbheim

TSV Nusplingen IV
TTC Rottweil II

9:0
3:9

Sa. 08.03.2025 15:00 v (1)
16:00 (1)
19:00 (1)

TTFC Dürbheim
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TTC Sulgen II

TSV Nusplingen IV
TTV Hardt
TTC Vöhringen II

9:5
9:6
0:9

So. 09.03.2025 10:30 (1) TTC Rottweil II TTC Renfrizhausen/Mühlheim 9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.03.2025 15:30 (1)

16:00 (1)
16:30 (1)
19:00 (1)

TTC Sulgen II
TTC Vöhringen II
TTV Hardt
TTV Zimmern

TT Heuberg (SG)
TTC Rottweil II
TSV Nusplingen IV
TG Schwenningen III

8:8
9:2
9:1
7:9

Sa. 22.03.2025 14:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
20:00 (1)

TTC Rottweil II
TG Schwenningen III
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TTC Vöhringen II

TTV Zimmern
TTV Hardt
TTC Sulgen II
TTFC Dürbheim

9:3
7:9
4:9
9:0

So. 23.03.2025 10:00 (1) TSV Nusplingen IV TT Heuberg (SG) 2:9
Di. 25.03.2025 19:30 (1) TTV Zimmern TTC Renfrizhausen/Mühlheim 9:6
Sa. 29.03.2025 16:00 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Vöhringen II
TT Heuberg (SG)
TTC Rottweil II
TTFC Dürbheim

TG Schwenningen III
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TTV Hardt
TTV Zimmern

9:3
5:9
9:0
2:9

So. 30.03.2025 10:00 (1) TSV Nusplingen IV TTC Sulgen II 4:9
Sa. 05.04.2025 16:00 (1)

16:30 t/v (1)
20:00 t/v (1)
20:00 (1)

TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TTV Hardt
TG Schwenningen III
TTC Vöhringen II

TTFC Dürbheim
TT Heuberg (SG)
TTC Sulgen II
TTV Zimmern

9:4
8:8
9:7
9:5

Sa. 12.04.2025 15:30 v (1)
16:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TG Schwenningen III
TTV Hardt
TG Schwenningen III
TTV Hardt

TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TTV Zimmern
TTFC Dürbheim
TTC Vöhringen II

8:8
9:2
9:5
6:9

So. 13.04.2025 10:00 (1) TSV Nusplingen IV TTC Rottweil II 3:9
Sa. 26.04.2025 16:00 t/v (1)

19:00 (1)
TTFC Dürbheim
TTV Zimmern

TTC Sulgen II
TT Heuberg (SG)

4:9
9:4

nu.Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 20:31 | Seite 2 von 2


